LU Cikkszam: 11t25cwOip44

LED panel, 25W, falon kiviili, kerek, hideg fehér, IP44

IP44 por- és vizvédett lampatest, mely alkalmas kiiltéri vagy beltéri vizes helyiségekben torténé alkalmazdasra

® A LED panelek ultra vékony, mutatés, modern, energiatakarékos lampatestek, amelyben a fényt a lampahdazba integralt LED-ek biztositjak.
® A falon kivili LED panelek oldalfalra és plafonra is szerelhetéek.

® keretmentes kialakitas

® konny( szerelhet6ség

® gazdasdgos, akar 80%-0s energiamegtakaritas a hagyomanyos fényforrdsokhoz képest

EASY TO 4
. 80% MOUNT & INSTALL
/ E:\Eﬁfg Ideal lighting for hotels, residences,

racreational areas, supesmarkets,
office buildings, and more

BEST ENERGY SAVING



Alkalmazas:

FEATURES

TRIMLE
Luxurious Finish
SURFACE MOUNTED

SENSOR

COMPATIBLE

e otthonokban, lakéépiiletek belsé (akar vizes helyiségekben), és kiilsé tereiben (teraszokon)

o kozlekedbkben, 1épcséhazakban

e irodakban,

® (izletekben,

e éttermekben.

Specifikdacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Teljesitmény tényez6
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugdérzési szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)

Szinvisszaadas (CRI)

V-TAC
2113949
2 év

30000

230 VAC
100-240
50/60

25

>0.6

Chip On Board LED
Hideg fehér

6400

2850

110

114

>80



Méret

Atméré (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag
Kornyezetéllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhaszndlas helye (elsédleges)
Felhasznélas helye (mésodlagos)
SzerelhetGség

Lampatipus

Stilus

Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=12665

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 27. 14:42

300

50

Fehér
Kerek
PC

P44

Beltéri/kultéri
Firdészoba
Kert/terasz
Falon kivali
Mennyezeti

Modern

15000
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Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 6réig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu


https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=12665
mailto:bekapcs@ledvonal.hu
https://www.ledvonal.hu/

